Podrobné obchodní, platební, záruční a ostatní podmínky jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, 
který tvoří přílohu zadávací dokumentace. 

mailto:blahovaj@plzen.eu

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 1.200.000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion 
dvě stě tisíc Korun českých).  

V. Doba plnění veřejné zakázky, prohlídka místa plnění: 

Podáním nabídky do poptávkového řízení se dodavatel zavazuje, že v případě, kdy bude jeho nabídka 
zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, realizuje dílo v níže uvedených termínech: